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SCANNER LADEN CODE EINLESEN VERFÜGBARKEIT PRÜFEN

SIX WINGS TRAININGSJACKE MIT KAPUZE

65% POLYESTER, 35% BAUMWOLLE

ERWACHSENE/KINDER
1032211
S-XXXL
56,99 EUR
40,00 EUR

116-164 
51,99 EUR
37,00 EUR

SIX WINGS POLOSHIRT

100% POLYESTER

ERWACHSENE
1112207
S-XXXL
37,99 EUR
27,00 EUR

SIX WINGS WORKER HOSE

100% POLYESTER

ERWACHSENE/KINDER
1102207
S-XXXL
39,99 EUR
28,00 EUR

116-164 
34,99 EUR
25,00  EUR

SOFTSHELLJACKE PERFORMANCE

100% POLYESTER

ERWACHSENE/KINDER
2062220
S-XXXL
109,99 EUR
77,00 EUR

128-164 
94,99 EUR
67,00 EUR

Vereinskollektion SVKT 07 Herren + Kinder

AKTIONSPREISAKTIONSPREIS

AKTIONSPREISAKTIONSPREIS

*Alle Preise für Oberteile inklusiv 
Vereinsschriftzug auf der Brust. 
zzgl. 3,00 EUR pro Teil für Initialen oder 
kleine Nummer. 

SVKT 07

SVKT 07
SVKT 07
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SCANNER LADEN CODE EINLESEN VERFÜGBARKEIT PRÜFEN

ERWACHSENE/KINDER
1012207
S-XXXL
56,99 EUR
39,00 EUR

128-164 
51,99 EUR
37,00 EUR

SIX WINGS PRÄSENTATIONSJACKE

ERWACHSENE/KINDER
1082211
S-XXXL
32,99 EUR
23,00 EUR

116-164 
27,99 EUR
20,00 EUR

SIX WINGS T-SHIRT

AKTIONSPREIS
ERWACHSENE/KINDER
1051807
S-4XL 
42,99 EUR
30,00 EUR

116-164 
37,99 EUR
27,00 EUR

LIGA 2.0 ALLWETTERJACKE

1102241
S-XXXL
44,99 EUR 
32,00 EUR

TEAM PRÄSENTATIONSHOSE

ERWACHSENE/KINDER
1262207
S-XXXL
49,99 EUR
35,00 EUR

128-164 
44,99 EUR
32,00 EUR

SIX WINGS TRAININGSTOP

ERWACHSENE/KINDER
1032233
S-XXXL
44,99 EUR
32,00 EUR

116-164 
39,99 EUR
28,00 EUR

SIX WINGS WORKER JACKE

ERWACHSENE/KINDER
1072207
S-XXXL
44,99 EUR
32,00 EUR

116-164 
39,99 EUR
28,00 EUR

SIX WINGS SWEATSHIRT

ERWACHSENE/KINDER
3100704
S-XXXL
34,99 EUR
25,00 EUR

116-164 
29,99 EUR
21,00 EUR

TRAININGSHOSE MIT WADENEINSATZ 2.0

ERWACHSENE/KINDER
2062211

TEAM WINTERJACKE

Vereinskollektion SVKT 07 Herren + Kinder

AKTIONSPREISAKTIONSPREISAKTIONSPREIS

AKTIONSPREISAKTIONSPREISAKTIONSPREIS

AKTIONSPREISAKTIONSPREISAKTIONSPREIS

ERWACHSENE/KINDER

128-164 
39,99 EUR
28,00 EUR

Für Mannschaftsbestellungen: 
Stefan Grabowsky
0176-59664638

SVKT 07SVKT 07
SVKT 07

SVKT 07SVKT 07

SVKT 07
SVKT 07

Hosentaschen mit 
Reißverschlüssen

Kurzversion der Trainingshose

Hosentaschen mit 
Reißverschlüssen

ERWACHSENE/KINDER 

3151805
116-164 
24,99 EUR
18,00  EUR

S-XXL 
29,99 EUR
21,00 EUR

140-164 
79,99 EUR 
56,00 EUR

S-4XL 
89,99 EUR
63,00 EUR
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SCANNER LADEN CODE EINLESEN VERFÜGBARKEIT PRÜFEN

AKTIONSPREIS
ERWACHSENE/KINDER
6131805
S-XXXL
29,99 EUR
21,00 EUR

128-164 
26,99 EUR
19,00 EUR

FERRARA 2.0 TRIKOT

AKTIONSPREIS
ERWACHSENE/KINDER

3131832

S-XXXL

20,99 EUR

15,00 EUR

116-164 
17,99 EUR
13,00 EUR

LIGA TRIKOT

AKTIONSPREIS
ERWACHSENE/KINDER

2252109

curacao
2252103

weiß

S-XXL
38,99 EUR
27,00 EUR

XXXS-XS
35,99 EUR
25,00 EUR

ATHLETIC LONGSLEEVE

ERWACHSENE/KINDER
1152216
S-XXXL
29,99 EUR
21,00 EUR

116-164 
24,99 EUR
18,00  EUR

SIX WINGS WORKER SHORTS

AKTIONSPREIS

315015/3151803
4-10 
17,99 EUR
13,00 EUR

RIO 2.0 SHORTS

AKTIONSPREIS
ERWACHSENE/KINDER
2290709
S-XXXL
26,99 EUR
19,00  EUR

128-164 
23,99 EUR
17,00  EUR

ELEMENTAL TIGHT KURZ

AKTIONSPREIS
ERWACHSENE/KINDER

318400

4-5 
10,99 EUR 
8,00 EUR
0-3
10,99 EUR
8,00 EUR

STUTZENSTRUMPF MIT LOGO

AKTIONSPREIS
ERWACHSENE/KINDER

0-3
6,99 EUR
5,00 EUR

STUTZEN

AKTIONSPREIS
ERWACHSENE/KINDER

4-5 
9,99 EUR
7,00 EUR

0-3
9,99 EUR
7,00 EUR

TUBE SOCKS

Vereinskollektion SVKT 07 Herren + Kinder

AKTIONSPREIS
ERWACHSENE/KINDER

0-3 
14,99 EUR
11,00  EUR

curacao

33131826

weiß

        315015

     3151803

318006

317400

317006317006

3172008

3172005

Für Einzelbestellungen: 
Sport Duwe / 0571-3984181 
Grüner Weg 1
32457 Porta Westfalica 
sport-duwe-porta@web.de
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SCANNER LADEN CODE EINLESEN VERFÜGBARKEIT PRÜFEN

SIX WINGS TRAININGSJACKE MIT KAPUZE

65% POLYESTER, 35% BAUMWOLLE

DAMEN
1032222
34-44 
56,99 EUR
40,00 EUR

SIX WINGS POLOSHIRT

100% POLYESTER

DAMEN
1112218
34-44 
37,99 EUR
27,00 EUR

SIX WINGS WORKER HOSE

100% POLYESTER

DAMEN
1102216
34-44 
39,99 EUR
28,00 EUR

SOFTSHELLJACKE PERFORMANCE

100% POLYESTER

DAMEN
2062210
34-48 
109,99 EUR
77,00 EUR

Vereinskollektion SVKT 07 Damen

AKTIONSPREISAKTIONSPREIS

AKTIONSPREISAKTIONSPREIS

*Alle Preise für Oberteile inklusiv 
Vereinsschriftzug auf der Brust. 
zzgl. 3,00 EUR pro Teil für Initialen oder 
kleine Nummer. 

SVKT 07SVKT 07

SVKT 07
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SCANNER LADEN CODE EINLESEN VERFÜGBARKEIT PRÜFEN

DAMEN
1012218
34-44 
56,99 EUR
40,00 EUR

SIX WINGS PRÄSENTATIONSJACKE

DAMEN
1082222
34-44 
32,99 EUR
23,00 EUR

SIX WINGS T-SHIRT

AKTIONSPREIS
DAMEN
6301805
34-48 
29,99 EUR
21,00  EUR

FERRARA 2.0 TRIKOT

DAMEN
1102249
34-44 
44,99 EUR
32,00 EUR

TEAM PRÄSENTATIONSHOSE

DAMEN
1152207
34-44 
29,99 EUR
21,00  EUR

SIX WINGS WORKER SHORTS

AKTIONSPREIS
ERWACHSENE
3100704
S-XXXL
34,99 EUR
25,00 EUR

TRAININGSHOSE MIT WADENEINSATZ 2.0

AKTIONSPREIS
DAMEN

2101901
34-48 
42,99 EUR
30,00 EUR

SWEATPANT

DAMEN
2102206
34-44 
49,99 EUR
35,00 EUR

ESSENTIAL TEAM SWEATHOSE

DAMEN
2102204
34-44 
49,99 EUR
35,00 EUR

ESSENTIAL TEAM SWEATHOSE

Vereinskollektion SVKT 07 Damen

AKTIONSPREISAKTIONSPREIS

AKTIONSPREISAKTIONSPREIS

AKTIONSPREIS AKTIONSPREIS

Für Mannschaftsbestellungen: 
Stefan Grabowsky
0176-59664638

DAMEN-Kurzgröße

2101903

DAMEN-Langgröße

2101905

36L-46L 
42,99 EUR 
30,00 EUR

34K-48K 
42,99 EUR 
30,00 EUR

SVKT 07SVKT 07
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SCANNER LADEN CODE EINLESEN VERFÜGBARKEIT PRÜFEN

CLUB 5 SPORTTASCHE

AKTIONSPREIS

723572
S
26,99 EUR 
19,00 EUR

CLUB 5 MULTIFUNKTIONSRUCKSACK MIT 
BODENFACH

AKTIONSPREIS

723574
1
31,99 EUR
23,00 EUR

CLUB 5 SPORTTASCHE MIT BODENFACH

AKTIONSPREIS

723573

TRAININGSSOCKEN

AKTIONSPREIS
ERWACHSENE/KINDER
318616
4-5 
10,99 EUR
8,00  EUR

0-3
10,99 EUR
8,00 EUR

X-PLATE ONE

7212202
XS-XL
24,99 EUR
18,00 EUR

X-PLATE DUO

7212203
XS-XL
24,99 EUR
18,00 EUR

Vereinskollektion SVKT 07 

Für Einzelbestellungen: 
Sport Duwe / 0571-3984181 
Grüner Weg 1
32457 Porta Westfalica 
sport-duwe-porta@web.de

AKTIONSPREIS AKTIONSPREIS

M
31,99  EUR 
23,00 EUR

L 
36,99 EUR 
26,00 EUR

S
31,99 EUR 
23,00 EUR

M
36,99 EUR 
26,00 EUR

L
41,99 EUR 
30,00 EUR


